Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
30 июля 2015 года                                                                                         № 140
п.Салым

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Салым от 27.11.2012 № 361
 «Об утверждении Положения о ежегодном отчете

главы муниципального образования сельское

поселение Салым о результатах своей деятельности

и деятельности администрации сельского поселения

Салым, в том числе вопросов, поставленных Советом

депутатов сельского поселения Салым»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Салым, Совет поселения

РЕШИЛ:
1. Пункт 3.1 раздела 3 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Салым от 27.11.2012 № 361  «Об утверждении Положения о ежегодном отчете главы муниципального образования сельское поселение Салым о результатах своей деятельности и деятельности администрации сельского поселения Салым, в том числе вопросов, поставленных Советом депутатов сельского поселения Салым» изложить в следующий редакции:

 «3.1. Представление отчета главы поселения в Совет депутатов сельского поселения Салым осуществляется ежегодно после утверждения исполнения бюджета сельского поселения за предыдущий отчетный год, но не позже 30апреля следующего за отчетным годом.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016.

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения СалымГ.С.Черкезов